
ZARZĄDZENIE NR 1110/2020 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia w Gminie Radzionków Koordynatorów do spraw dostępności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713), 
w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2020r. poz. 1062) 

Burmistrz Miasta  Radzionków zarządza, co następuje: 

§ 1. Na Koordynatorów do spraw dostępności w Gminie Radzionków wyznacza się następujące osoby: 

1) Rudolf Sobczyk - Urząd Miasta Radzionków; 

2) Jolanta Hoppe - Ośrodek Pomocy Społecznej; 

3) Patrycja Gryboś - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji; 

4) Zuzanna Hajda - Zakład Placówek Oświatowych; 

5) Aleksandra Piasecka - Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich; 

6) Patrycja Słupik - Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza; 

7) Monika Dyszy - Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II; 

8) Iwona Pietryga - Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Józefa Lompy; 

9) Sabina Cierniak - Przedszkole Nr 2; 

10) Renata Mielczarek - Przedszkole Nr 3; 

11) Leokadia Szołtysik - Przedszkole Nr 4; 

12) Justyna Czaja - Miejska Biblioteka Publiczna; 

13) Jakub Zorzycki - Centrum Kultury „Karolinka”; 

14) Elżbieta Kulej -  Przychodnia Lekarska RAD-MED Sp. z o.o.; 

15) Aniela Pietryga - Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  Sp. z o.o. 

§ 2. Zadania Koordynatorów do spraw dostępności określa art. 14 ust. 2 ustawy o zapewnianiu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 1042/2020 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 17 września 2020r. w sprawie 
wyznaczenia osoby pełniącej funkcję koordynatora do spraw dostępności. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorom do spraw dostępności. 

Id: 211BAE7E-2B0E-429E-BD26-292A1EFD0D76. podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

Id: 211BAE7E-2B0E-429E-BD26-292A1EFD0D76. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


